

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3062 Jędrzej Jędra**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3062 Jędrzej Jędra**

Miejscowość: Legionowo | Województwo: mazowieckie

Poznaj historię naszego syna...



W grudniu 2018 roku rozpoczęliśmy rehabilitację ruchową naszego wówczas 3-miesięcznego synka, u którego zaobserwowaliśmy problemy z trzymaniem główki, obniżone napięcie mięśniowe i opóźniony rozwój w porównaniu do jego rówieśników. Regularne wsparcie fizjoterapeuty pozwoliło w wieku 9 miesięcy Jędrusiowi samodzielnie usiąść, czemu w dalszym ciągu towarzyszyła wiotkość. Niestety dalsze etapy rozwojowe nie nadchodziły...

Jędrus nie podejmował nawet prób pełzania, czworakowania i chodzenia. Nie głużył i nie gaworzył. Do tego pojawiły się u niego zaburzenia integracji sensorycznej w postaci nadwrażliwości słuchowej, obronności dotykowej, wybiórczości pokarmowej. Zaburzenia te trwają do chwili obecnej.

Towarzyszącymi Jędrkowi problemami na co dzień są również atopowe zapalenie skóry (AZS), alergie (pokarmowe, na metale ciężkie, wziewne), autyzm, rzadka wada genetyczna - duplikacja 17q12 oraz obniżone napięcie mięśniowe / wiotkość więzadłowo- stawowa oraz stopy płasko-koślawe. Dodatkowo została u niego zdiagnozowana padaczka.

Jędrus wymaga stałej opieki wielospecjalistycznej (m.in. genetycznej, neurologicznej, alergologicznej) oraz terapii i rehabilitacji z zakresu pedagogiki, fizjoterapii i terapii SI.

Z powodu licznych zaburzeń występujących u Jędrusia, chcielibyśmy stworzyć mu w warunkach domowych pomieszczenie wyposażone w odpowiedni sprzęt do rehabilitacji oraz terapii. Jednak na ten cel potrzebujemy również dużych środków. Mimo wszystkiego, co go spotyka, jest radosnym i cudownym chłopcem. Nie poddaje się. W kilku słowach – to mały wojownik o ogromnym sercu.

Widząc postępy, jakich Jędrus do tej pory dokonał, bardzo chcemy mu pomóc, lecz bez Państwa wsparcia nasze możliwości są bardzo ograniczone.

Tak naprawdę liczy się dla nas każdy gest. Dziękujemy!

Rodzice Jędrka



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie z dot.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 3062 JĘDRZEJ JĘDRA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	